

Prot. n. 0001236 del 25/06/2015

**PROCEDURA APERTA**  
**PER I LAVORI DI "COMPLETAMENTO DEL FABBRICATO DA ADIBIRE**  
**AD USO DI CARATTERE SOCIALE PER L'INCENTIVAZIONE**  
**DELL'OCCUPAZIONE E DELL'ATTIVITA' SOCIO-CULTURALE" DEL**  
**COMUNE DI URURI**

CIG: 62335063E1

**CHIARIMENTI**  
quesiti e risposte

**Quesito n. 1:**

Le lavorazioni per le categorie: OS28 per un importo di € 66.158,48 e OS30 per un importo € 81.340,35 sono scorporabili?

**Risposta:**

In merito al quesito posto si rimanda all'art. 4 del CSA - Definizione tecnica ed economica elaborato CA-02 n. progressivo 81 del progetto esecutivo posto a base di gara.

**Quesito n. 2:**

In merito alla categoria os28 che copre il 12,72% dei lavori si chiede se si può partecipare in assenza della relativa qualificazione coprendo l'importo dei lavori con la prevalente e quindi se è possibile subappaltarla al 100%; per la categoria os30 che ammonta al 15.64% dei lavori si chiede se è ammissibile l'avvalimento solo per questa categoria coprendo tutto l'importo dei lavori con la prevalente o se è obbligatoria l'ati solo per questa categoria.

**Risposta:**

In merito al quesito posto si rimanda all'art. 4 punto 3 del Capitolato Speciale di Appalto - Elaborato CA\_02 numero progressivo 81 del progetto esecutivo posto a base di gara.